
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 26 апреля 2017 года № 24___                                                                                  

   с. Альменево 

 

О внесении изменений в решение  Альменевской  

районной Думы от 22.12.2011 г. № 71 «Об  утверждении  

схемы территориального планирования  Альменевского района 

Курганской области» 

В целях приведения муниципальной правовой базы Альменевского района в соответствие 

действующему законодательству  Альменевская районная Дума 

РЕШИЛА: 

            1. Внести в решение Альменевской районной Думы от 22.12.2011г. № 71 «Об утверждении 

схемы территориального планирования Альменевского района Курганской области» следующие 

изменения»: 

            1) Пункт 1.  решения   изложить в следующей редакции: «1. Утвердить схему 

территориального планирования Альменевского района Курганской области согласно 

приложению к настоящему решению»;        

            2) В правом верхнем углу титульного листа тома 1   «Положение о территориальном 

планировании» Альменевского района Курганской области дополнить словами: «Приложение к 

решению Альменевской районной Думы от 22.12.2011 г. № 71 «Об утверждении схемы 

территориального планирования Альменевского района Курганской области»; 

            3) В правом верхнем углу титульного листа тома 2  «Материалы по обоснованию» схемы 

территориального планирования Альменевского  района Курганской области  дополнить словами: 

«Приложение к решению Альменевской районной Думы от 22.12.2011 г. № 71 

«Об утверждении схемы территориального планирования Альменевского района Курганской 

области»; 

             4) В правом верхнем углу   графических материалов в виде карт дополнить словами: 

«Приложение к решению Альменевской районной Думы от 22.12.2011 г. № 71 «Об утверждении 

схемы территориального планирования Альменевского района Курганской области». 

           2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом      

Альменевского района Курганской области. 

           3.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию Альменевской 

районной Думы по экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (Председатель 

комиссии  Султанов М.С.). 

 

Заместитель председателя 

 Альменевской районной Думы                                                                                           А.И. Бабикова 

 

Глава Альменевского района                                                                                          Д.Я. Сулейманов 


